
 
                                                              
 
       

График работы медицинских работников и администрации  
ООО «Курортная клиника женского здоровья» 

по адресу: г. Пятигорск, ул. Адмиральского, д.6а 
 
 
Ф.И.О. и специальность 

врача 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Ермолаев О.Ю. 
врач акушер-
гинеколог 

   
9:30-11:30 

 

 
9:30-11:30 

 

  
 

 

Ермолаев О.Ю. 
врач УЗД,  
врач физиотерапевт 

   
12:00-15:00 

 
12:00-15:00 

   

Ермолаева Э.К. 
врач акушер-
гинеколог, врач УЗД  
врач физиотерапевт 

 
 

 
9:00-13:00  

 
 

 
 

 
14:00-19:00 

 
9:00-14:30 

 
 

 
Тхакумачева Д.Х. 
врач УЗД 
 

   
10:00-14:00 

 
10:00-14:00 

   

 
Процедурный 
кабинет 

 
13:00-14:00 

 
8:00-10:00 

 
8:00-10:00 

 
8:00-10:00 

 
13:00-14:00 

 
9:00-10:00 

 
8:00-10:00 

 
Физиотерапевтичес-
кий кабинет 

 
14:00-19:45 

 
10:00-14:45  

 
10:00-14:45 

 
10:00-14:45 

 
14:00-19:45 

 
10.00-13:15 

 
10:00-16:15 

 
Ермолаев О.Ю. 
Директор, прием 
граждан по личным 
вопросам 

 
Осуществляется по адресу: г. Пятигорск ул. 295 Стрелковой 
дивизии 19 кор.4               

Пн. Вт., Чт. – 9:00-10:00 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       
 
 

График работы медицинских работников и администрации  
ООО «Курортная клиника женского здоровья» 

по адресу: г. Пятигорск, ул. 295 Стрелковой дивизии, д.19 корп.4 
 
 
Ф.И.О. и специальность 

врача 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Ермолаев О.Ю. 
врач акушер-
гинеколог 

 
10:00-12:00 

 
10:00-12:00 

 
 

  
10:00-12:00 

 
9:00-12:00 

 

 

Ермолаев О.Ю. 
врач УЗД, 
врач физиотерапевт 

 
12:30-14:45 

 

 
12:30-14:45 

 
 

  
12:30-14:45 

 
12:30-14:15 

 

 

Ермолаева Э.К. 
врач акушер-
гинеколог, врач УЗД  
врач физиотерапевт 

 
 

 
 

 
14:00-19:00 

 
9:00-13:00 

 
 

  

 
Процедурный 
кабинет 
 

 
8:00-9:00 

 
8:00-9:00 

 
8:00-9:00 

 
8:00-9:00 

 
8:00-9:00 

 
9:00-10:00 

 
 

 
Физиотерапевтичес-
кий кабинет 

 
9:00-14:45 

 
9:00-14:45 

 
9:00-14:45 

 
9:00-14:45 

 
9:00-14:45 

 
10:00-14:15 

 

        

 
Ермолаев О.Ю. 
Директор, прием 
граждан по личным 
вопросам 

 
Осуществляется по адресу: г. Пятигорск ул. 295 Стрелковой 
дивизии 19 кор.4               

Пн. Вт., Чт. - 9.00-10.00 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


